ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HÒA ĐIỀN

Số:         /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hòa Điền, ngày      tháng 12 năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch làm việc của Chủ tịch và các Phó Chủ tịch UBND xã

(Từ ngày 15/12/2025 đến ngày 19/12/2025)

Thứ Hai, ngày 15/12/2025:

* Chủ tịch UBND xã Võ Quang Phúc:

Sáng: Dự kiểm điểm tập thể Ban Thường vụ Đảng ủy.

Chiều: 15h00 Dự hội nghị đánh giá xếp loại chất lượng Đảng bộ xã năm 2025.

    16h30 Dự Hội nghị triển khai Thông báo phân bổ cơ cấu, thành

phần, số lượng Đại biểu HĐND xã, nhiệm kỳ 2026-2031.

* Phó Chủ tịch UBND xã Nguyễn Hữu Thành:

Sáng: Dự kiểm điểm tập thể Ban Thường vụ Đảng ủy.

Chiều: 15h00 Dự hội nghị đánh giá xếp loại chất lượng Đảng bộ xã năm 2025.

* Phó Chủ tịch UBND xã Hồ Thành Trương:

Sáng: Dự khai mạc hội thao khu vực phòng thủ IV.

Chiều: 15h00 Dự hội nghị đánh giá xếp loại chất lượng Đảng bộ xã năm 2025.

Thứ Ba, ngày 16/12/2025:

* Chủ tịch UBND xã Võ Quang Phúc:

Sáng: Triển khai Kết luận Thanh tra tỉnh về thanh tra việc thực hiện chính sách,

pháp luật trong việc quản lý, sử dụng đất tuyến đường T2-1 (Giao phòng Văn hóa – Xã

hội chuẩn bị nội dung, mời thành phần tham dự).

Chiều: Họp tổ vấn giải quyết khiếu nại, tố cáo, tranh chấp đất đai (Giao phòng

Kinh tế chuẩn bị nội dung).

* Phó Chủ tịch UBND xã Nguyễn Hữu Thành:

Sáng: Dự thẩm định đánh giá, xếp loại chất lượng tổ chức cơ sở Đảng và đảng

viên năm 2025.

Chiều: Họp trực tuyến Ban chỉ đạo Chính phủ về IUU.

  * Phó Chủ tịch UBND xã Hồ Thành Trương: Giải quyết công việc.

Thứ Tư, ngày 17/12/2025:

* Chủ tịch UBND xã Võ Quang Phúc: Tiếp công dân định kỳ.

* Phó Chủ tịch UBND xã Nguyễn Hữu Thành:

Sáng: Kiểm tra tình hình chấp hành và công tác chuẩn bị cưỡng chế.

2

Chiều: Giải quyết công việc.

* Phó Chủ tịch UBND xã Hồ Thành Trương: Giải quyết công việc.

Thứ Năm, ngày 18/12/2025:

* Chủ tịch UBND xã Võ Quang Phúc: Giải quyết công việc.

* Phó Chủ tịch UBND xã Nguyễn Hữu Thành:

Sáng: Giải quyết công việc.

Chiều: Đi thăm Giáo họ Kiên Bình nhân Lễ Giáng sinh.

 * Phó Chủ tịch UBND xã Hồ Thành Trương: Giải quyết công việc.

Thứ Sáu, ngày 19/12/2025:

* Chủ tịch UBND xã Võ Quang Phúc:

Sáng: Dự Lễ kỷ niệm ngày thành lập Quân đội 22/12 tại tỉnh An Giang.

Chiều: Dự tập huấn bồi dưỡng kiến thức bảo đảm an ninh, an toàn thông tin mạng

tỉnh An Giang.

* Phó Chủ tịch UBND xã Nguyễn Hữu Thành: Dự Hội nghị tập huấn tại tỉnh

về chuyên môn, nghiệp vụ bảo vệ môi trường.

 * Phó Chủ tịch UBND xã Hồ Thành Trương: Giải quyết công việc.

Nơi nhận:
- TT. Đảng ủy;

- TT. HĐND xã;

- Chủ tịch và các PCT. UBND xã;

- Các cơ quan, ban ngành cấp xã;

- Trưởng các ấp;

- LĐVP và CVVP;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

 Trần Thị Xuân Lưu

		2025-12-14T12:24:12+0700

		2025-12-14T13:22:18+0700

		2025-12-14T13:22:18+0700

		2025-12-14T13:22:18+0700